
 

Uchwała ORL-197/2023/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 21 października 2023 r. 

 
w sprawie przyznania stypendiów Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

Na podstawie art. 25 pkt 10) ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz.U.  

z 2021 r. poz. 1342 ze zm.) oraz ust. 11 i 12 Załącznika nr 4 do Regulaminu przyznawania 

stypendiów Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, wprowadzonego uchwałą nr 147/2023/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 20 maja 2023 r., a także § 2 ust. 4 i § 12 ust. 3 pkt. 2) 

Regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. ze zmianami, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaje się, na wniosek Komisji ds. Kształcenia Medycznego Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, stypendia Wielkopolskiej Izby Lekarskiej zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej oraz Przewodniczącemu Komisji ds. Kształcenia Medycznego Okręgowej 

Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska  

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały ORL-197/2023/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z dnia 21 października 2023 r. w sprawie przyznania stypendiów Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej 

 

 

 

L.P. Nazwisko i Imię 
Nr 

wniosku 
Wydarzenie 

uzyskana 

ocena 

wniosku 

 

ranking 

PROPONOWANA 

KWOTA 

STYPENDIUM 

1 
Górecki Michał 

PWZ 3529559 
15/2023 

Esser Masterclass - Local Flaps Course 

Rotterdam, Holandia 
23 pkt. 

I 

miejsce 
10 000 zł 

2 
Borys Franciszek 

PWZ 3865929 
5/2023 

BEST of IPOKRaTES - An Update in 

Neonatology 

Belgia 

22 pkt. 
II 

miejsce 
7 000 zł 

3 
Brzezińska Joanna 

PWZ 3417809 
16/2023 

CURRICULUM 

PERIOIMPLANTOLOGICZNE 

Duda Clinic College of Dental Medicine 

Katowice 

21 pkt. 

III 

miejsce 

ex 

aequo 

5 000 zł 

4 
Drapikowska-

Mohna Alicja 

PWZ 3417901 

8/2023 

CURRICULUM 

PERIOIMPLANTOLOGICZNE 

Duda Clinic College of Dental Medicine 

Katowice 

21 pkt. 

III 

miejsce 

ex 

aequo 

5 000 zł 

            

27 000 zł 
            

 

 
SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska  

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 


		2023-10-23T14:36:25+0200


	

		2023-10-23T14:45:48+0200


	



